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Ikke til stede:   
  
 
 
 
I1. Orientering fra Center for Kultur & Fritid 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I2. Gensidig orientering af rådets medlemmer 
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I3. Orientering fra igangværende arbejdsgrupper 

 
• Byggeudvalg i Greve Svømmehal 
 
• Arbejdsgruppe i Helhedsplanen for facilitetsområdet 

 
• Ad hoc gruppe for fordeling af lokaler og udendørsarealer 

 
 

 
 
 
 
I4. Udvikling af fritidstilbud til unge 

 
Børne- og Ungeudvalget er i øjeblikket i gang med at se nærmere på fritidstilbud til 
unge i Greve Kommune. I den forbindelse vil de meget gerne høre, hvad voksne 
der er tæt på de unge, mener, kendetegner behovet hos de unge i Greve Kommune i 
2007. I den forbindelse vil de også gerne høre hvad folk fra idræts- og fritidslivet 
ser af muligheder og behov.  
 
Udviklingskonsulent Marie Louise Waarkjær deltager under punktet og kommer 
med input til drøftelsen.  
 
På Idrætsrådsmødet den 1. marts 2007 blev samme sag behandlet med nedenstå-
ende beslutning: 
 
Muligheder og behov for fritidstilbud til unge i Greve Kommune blev drøftet. 
Idrætsrådet vil gerne bidrage til det videre arbejde ved en referencegruppe. Idræts-
rådet kontaktes for nærmere afklaring af mulige deltagere i gruppen. 
 
Bilag, medsendt Idrætsrådets referat vil foreligge på Fritidsrådets møde den 20. 
marts 2007. 
 
Center for Kultur & Fritids indstilling: 
Center for Kultur & Fritid indstiller, at Fritidsrådet drøfter muligheder og behov for 
fritidstilbud til unge i Greve Kommune. 
 
 
Beslutning: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fritidsrådet   Dagsorden 
Greve Kommune   
Tirsdag den 20.03.07 kl. 17.00 på Greve Rådhus, lokale 1 
 

Side 4 

I5. Revidering af fordelingsnøglen for Greveordningen  

På fællesmødet mellem Idrætsrådet og Fritidsrådet den 8. februar 2007 blev det 
besluttet, at der skal nedsættes en arbejdsgruppe som skal fremkomme med forslag 
til en ændret fordelingsnøgle for Greveordningen. Arbejdsgruppen skal bestå af 3 
repræsentanter udpeget af Fritidsrådet og 3 repræsentanter udpeget af Idrætsrådet. 
Arbejdsgruppen skal som første opgave udarbejde kommissorium for arbejdsgrup-
pens arbejde. Kommissoriet skal godkendes af Fritidsrådet og Idrætsrådet. Der 
afgives indstilling til Fritidsrådet og Idrætsrådet som behandler sagen inden den 1. 
september 2007. 
 
Fritidsrådet skal således udpege 3 repræsentanter til arbejdsgruppen.  
 
Center for Kultur & Fritids indstilling: 
Center for Kultur & Fritid indstiller, at Fritidsrådet udpeger 3 repræsentanter til 
arbejdsgruppe som skal fremkomme med forslag til en ændret fordelingsnøgle for 
Greveordningen.  
 
Beslutning: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I6. Væsentlige sager fra Kultur- og Fritidsudvalget af inte-

resse for Idrætsrådet 

Til Idrætsrådets orientering vedlægges referat fra Kultur- og Fritidsudval-
gets/Byrådets behandling af følgende sager: 
 
• Genopførelse af Hedelandshytten – placering (K9, 05.03.07) 
• Vedtægtsændringer for bestyrelser inden for Kultur- og Fritidsudvalgets områ-

de (By24, 27.02.07) 
 
Center for Kultur & Fritids indstilling:
Center for Kultur & Fritid indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 
 
Beslutning: 
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Side 5 

 
I7. Eventuelt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I8. Næste møde  

Næste møde afholdes torsdag den 14. juni 2007 kl. 17.00. 
 
 
Beslutning: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I9. Godkendelse af referat 
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